
Splash Meet Manager, 11.80792 Registered to Slovenská plavecká federácia 08.12.2024 13:07 - Strana 1

Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Dolný Kubín, 6. - 8.12.2024

disciplína 33 žiačky, 800m voľný spôsob žiačky B
08.12.2024 - 12:11 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 9:27.95 Vytykačová Stela PKMA Spišská Nová Ves 10.12.2023
Rekord SR 11.roč. 9:32.05 Szászová Miriama DELKO Nové Zámky 09.12.2018

bodovanie: FINA 2023

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

žiačky B 12.ročné

1. Hlavajová Tea 2012 PK Martin 9:56.12 513
50m: 32.73 32.73 250m: 3:00.96 37.55 450m: 5:33.02 38.07 650m: 8:05.66 38.41

100m: 1:08.87 36.14 300m: 3:38.81 37.85 500m: 6:10.91 37.89 700m: 8:43.86 38.20
150m: 1:45.97 37.10 350m: 4:16.57 37.76 550m: 6:48.90 37.99 750m: 9:21.48 37.62
200m: 2:23.41 37.44 400m: 4:54.95 38.38 600m: 7:27.25 38.35 800m: 9:56.12 34.64

2. Štrbáková Simona 2012 PK Martin 10:15.69 466 + 19.57
50m: 34.28 34.28 250m: 3:06.16 38.70 450m: 5:41.47 38.97 650m: 8:17.65 39.12

100m: 1:11.15 36.87 300m: 3:45.10 38.94 500m: 6:20.59 39.12 700m: 8:56.93 39.28
150m: 1:49.42 38.27 350m: 4:23.36 38.26 550m: 6:59.67 39.08 750m: 9:36.78 39.85
200m: 2:27.46 38.04 400m: 5:02.50 39.14 600m: 7:38.53 38.86 800m: 10:15.69 38.91

3. Frištáková Nina 2012 Kúpele Piešťany 10:32.86 429 + 36.74
50m: 33.96 33.96 250m: 3:10.61 40.14 450m: 5:51.18 39.87 650m: 8:34.31 40.97

100m: 1:11.68 37.72 300m: 3:50.46 39.85 500m: 6:31.99 40.81 700m: 9:14.84 40.53
150m: 1:50.69 39.01 350m: 4:30.79 40.33 550m: 7:12.50 40.51 750m: 9:54.79 39.95
200m: 2:30.47 39.78 400m: 5:11.31 40.52 600m: 7:53.34 40.84 800m: 10:32.86 38.07

4. Briedová Nela 2012 XBS swimming 11:06.95 +0,76 366 + 1:10.83
50m: 35.45 35.45 250m: 3:21.58 42.23 450m: 6:11.76 42.83 650m: 9:02.10 42.76

100m: 1:15.44 39.99 300m: 4:04.00 42.42 500m: 6:54.40 42.64 700m: 9:44.92 42.82
150m: 1:57.18 41.74 350m: 4:46.51 42.51 550m: 7:37.49 43.09 750m: 10:27.54 42.62
200m: 2:39.35 42.17 400m: 5:28.93 42.42 600m: 8:19.34 41.85 800m: 11:06.95 39.41

5. Bolzánová Zoe 2012 TJ Dunaj Štúrovo 11:23.40 340 + 1:27.28
50m: 36.57 36.57 250m: 3:27.14 42.89 450m: 6:22.16 44.05 650m: 9:18.83 44.12

100m: 1:17.45 40.88 300m: 4:10.99 43.85 500m: 7:06.07 43.91 700m: 10:02.78 43.95
150m: 1:59.99 42.54 350m: 4:54.64 43.65 550m: 7:50.52 44.45 750m: 10:45.59 42.81
200m: 2:44.25 44.26 400m: 5:38.11 43.47 600m: 8:34.71 44.19 800m: 11:23.40 37.81

6. Gáliková Nelly 2012 Kúpele Piešťany 11:28.06 +0,80 334 + 1:31.94
50m: 36.31 36.31 250m: 3:31.01 44.29 450m: 6:29.27 43.84 650m: 9:21.33 43.54

100m: 1:18.86 42.55 300m: 4:16.10 45.09 500m: 7:13.54 44.27 700m: 10:04.90 43.57
150m: 2:02.66 43.80 350m: 5:00.54 44.44 550m: 7:54.79 41.25 750m: 10:48.06 43.16
200m: 2:46.72 44.06 400m: 5:45.43 44.89 600m: 8:37.79 43.00 800m: 11:28.06 40.00

7. Šrobová Simona 2012 MPK Tvrdošín 11:32.93 327 + 1:36.81
50m: 39.19 39.19 250m: 3:34.91 44.20 450m: 6:31.27 44.23 650m: 9:26.47 43.35

100m: 1:22.97 43.78 300m: 4:19.13 44.22 500m: 7:15.30 44.03 700m: 10:09.87 43.40
150m: 2:06.40 43.43 350m: 5:03.33 44.20 550m: 7:59.25 43.95 750m: 10:53.29 43.42
200m: 2:50.71 44.31 400m: 5:47.04 43.71 600m: 8:43.12 43.87 800m: 11:32.93 39.64

8. Pecháčová Nina 2012 Kúpele Piešťany 11:37.89 320 + 1:41.77
50m: 36.62 36.62 250m: 3:25.24 43.36 450m: 6:25.25 45.66 650m: 9:25.64 45.94

100m: 1:18.03 41.41 300m: 4:09.66 44.42 500m: 7:10.04 44.79 700m: 10:10.88 45.24
150m: 1:59.62 41.59 350m: 4:54.96 45.30 550m: 7:55.17 45.13 750m: 10:55.38 44.50
200m: 2:41.88 42.26 400m: 5:39.59 44.63 600m: 8:39.70 44.53 800m: 11:37.89 42.51

9. Bagóová Maja 2012 TJ Dunaj Štúrovo 11:49.36 304 + 1:53.24
50m: 37.11 37.11 250m: 3:32.82 45.10 450m: 6:34.40 45.94 650m: 9:38.25 46.11

100m: 1:19.04 41.93 300m: 4:18.08 45.26 500m: 7:20.24 45.84 700m: 10:23.57 45.32
150m: 2:02.36 43.32 350m: 5:03.24 45.16 550m: 8:06.38 46.14 750m: 11:08.60 45.03
200m: 2:47.72 45.36 400m: 5:48.46 45.22 600m: 8:52.14 45.76 800m: 11:49.36 40.76

10. Drefková Barborka 2012 KP Aquacity Poprad 11:52.75 300 + 1:56.63
50m: 38.69 38.69 250m: 3:36.53 45.61 450m: 6:38.27 46.17 650m: 9:39.71 45.11

100m: 1:21.85 43.16 300m: 4:21.60 45.07 500m: 7:23.70 45.43 700m: 10:26.36 46.65
150m: 2:06.55 44.70 350m: 5:07.05 45.45 550m: 8:09.21 45.51 750m: 11:11.89 45.53
200m: 2:50.92 44.37 400m: 5:52.10 45.05 600m: 8:54.60 45.39 800m: 11:52.75 40.86
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Dolný Kubín, 6. - 8.12.2024

disciplína 33, žiačky, 800m voľný spôsob, žiačky B 12.ročné

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

11. Šimková Lea 2012 PK Orca Bratislava 12:19.94 +0,53 268 + 2:23.82
50m: 40.67 40.67 250m: 3:49.47 46.56 450m: 6:54.41 46.80 650m: 10:01.99 47.20

100m: 1:27.34 46.67 300m: 4:34.94 45.47 500m: 7:41.56 47.15 700m: 10:48.00 46.01
150m: 2:15.19 47.85 350m: 5:21.37 46.43 550m: 8:28.38 46.82 750m: 11:35.50 47.50
200m: 3:02.91 47.72 400m: 6:07.61 46.24 600m: 9:14.79 46.41 800m: 12:19.94 44.44

12. Raďáková Tamara 2012 PK Prešov 13:00.91 228 + 3:04.79
50m: 38.38 38.38 250m: 3:51.80 50.64 450m: 7:13.65 51.39 650m: 10:36.91 50.94

100m: 1:23.99 45.61 300m: 4:41.65 49.85 500m: 8:04.51 50.86 700m: 11:26.77 49.86
150m: 2:11.60 47.61 350m: 5:31.55 49.90 550m: 8:55.96 51.45 750m: 12:16.48 49.71
200m: 3:01.16 49.56 400m: 6:22.26 50.71 600m: 9:45.97 50.01 800m: 13:00.91 44.43

žiačky B 11.ročné

1. Moravská Miriam 2013 Aquasport Levice 10:32.74 429
50m: 34.40 34.40 250m: 3:14.40 40.50 450m: 5:57.52 40.95 650m: 8:38.57 39.47

100m: 1:13.73 39.33 300m: 3:55.03 40.63 500m: 6:38.38 40.86 700m: 9:18.45 39.88
150m: 1:54.13 40.40 350m: 4:35.71 40.68 550m: 7:19.01 40.63 750m: 9:57.70 39.25
200m: 2:33.90 39.77 400m: 5:16.57 40.86 600m: 7:59.10 40.09 800m: 10:32.74 35.04

2. Bonk Lara 2013 ŠKP Košice 10:34.20 +0,76 426 + 1.46
50m: 34.65 34.65 250m: 3:11.15 39.64 450m: 5:53.18 40.75 650m: 8:36.06 40.98

100m: 1:12.59 37.94 300m: 3:51.71 40.56 500m: 6:34.01 40.83 700m: 9:16.52 40.46
150m: 1:51.97 39.38 350m: 4:32.03 40.32 550m: 7:14.23 40.22 750m: 9:56.52 40.00
200m: 2:31.51 39.54 400m: 5:12.43 40.40 600m: 7:55.08 40.85 800m: 10:34.20 37.68

3. Pirk Viktória 2013 XBS swimming 10:34.81 425 + 2.07
50m: 35.73 35.73 250m: 3:13.70 40.08 450m: 5:54.32 40.46 650m: 8:36.62 40.95

100m: 1:15.01 39.28 300m: 3:53.83 40.13 500m: 6:34.88 40.56 700m: 9:17.11 40.49
150m: 1:54.87 39.86 350m: 4:34.16 40.33 550m: 7:15.40 40.52 750m: 9:57.02 39.91
200m: 2:33.62 38.75 400m: 5:13.86 39.70 600m: 7:55.67 40.27 800m: 10:34.81 37.79

4. Labantová Tereza 2013 Matador Púchov 10:41.32 412 + 8.58
50m: 36.31 36.31 250m: 3:14.97 40.46 450m: 6:00.17 41.58 650m: 8:43.12 40.18

100m: 1:14.81 38.50 300m: 3:56.29 41.32 500m: 6:41.47 41.30 700m: 9:22.97 39.85
150m: 1:54.43 39.62 350m: 4:37.44 41.15 550m: 7:22.22 40.75 750m: 10:03.12 40.15
200m: 2:34.51 40.08 400m: 5:18.59 41.15 600m: 8:02.94 40.72 800m: 10:41.32 38.20

5. Kubinčáková Dominika 2013 MPK Tvrdošín 11:11.17 359 + 38.43
50m: 34.64 34.64 250m: 3:21.80 42.54 450m: 6:15.07 43.61 650m: 9:06.66 42.77

100m: 1:14.61 39.97 300m: 4:05.19 43.39 500m: 6:58.27 43.20 700m: 9:49.05 42.39
150m: 1:56.80 42.19 350m: 4:48.11 42.92 550m: 7:41.01 42.74 750m: 10:30.52 41.47
200m: 2:39.26 42.46 400m: 5:31.46 43.35 600m: 8:23.89 42.88 800m: 11:11.17 40.65

6. Žažová Sára Tamara 2013 Kúpele Piešťany 11:33.42 326 + 1:00.68
50m: 37.74 37.74 250m: 3:28.95 43.93 450m: 6:24.12 43.11 650m: 9:22.81 44.19

100m: 1:20.20 42.46 300m: 4:13.34 44.39 500m: 7:09.12 45.00 700m: 10:08.88 46.07
150m: 2:02.20 42.00 350m: 4:56.61 43.27 550m: 7:54.14 45.02 750m: 10:52.60 43.72
200m: 2:45.02 42.82 400m: 5:41.01 44.40 600m: 8:38.62 44.48 800m: 11:33.42 40.82

7. Poláková Zara 2013 MPK Tvrdošín 11:37.15 321 + 1:04.41
50m: 37.60 37.60 250m: 3:34.81 44.22 450m: 6:32.07 44.29 650m: 9:28.49 44.12

100m: 1:21.58 43.98 300m: 4:18.96 44.15 500m: 7:16.14 44.07 700m: 10:12.38 43.89
150m: 2:06.25 44.67 350m: 5:03.42 44.46 550m: 8:00.03 43.89 750m: 10:56.08 43.70
200m: 2:50.59 44.34 400m: 5:47.78 44.36 600m: 8:44.37 44.34 800m: 11:37.15 41.07

8. Krivdová Michaela 2013 MPK Tvrdošín 11:42.35 314 + 1:09.61
50m: 39.13 39.13 250m: 3:37.91 43.72 450m: 6:38.61 45.01 650m: 9:33.92 42.43

100m: 1:23.62 44.49 300m: 4:23.75 45.84 500m: 7:22.69 44.08 700m: 10:18.63 44.71
150m: 2:09.39 45.77 350m: 5:09.40 45.65 550m: 8:07.29 44.60 750m: 11:00.34 41.71
200m: 2:54.19 44.80 400m: 5:53.60 44.20 600m: 8:51.49 44.20 800m: 11:42.35 42.01

9. Belová Darina 2013 PK Martin 11:46.90 +0,56 308 + 1:14.16
50m: 36.48 36.48 250m: 3:32.77 44.75 450m: 6:33.73 46.09 650m: 9:37.09 45.63

100m: 1:19.83 43.35 300m: 4:17.83 45.06 500m: 7:18.76 45.03 700m: 10:22.02 44.93
150m: 2:03.90 44.07 350m: 5:03.36 45.53 550m: 8:05.31 46.55 750m: 11:05.30 43.28
200m: 2:48.02 44.12 400m: 5:47.64 44.28 600m: 8:51.46 46.15 800m: 11:46.90 41.60
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Dolný Kubín, 6. - 8.12.2024

disciplína 33, žiačky, 800m voľný spôsob, žiačky B 11.ročné

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

10. Dubovská Nikola 2013 MPK Dolný Kubín 11:49.82 304 + 1:17.08
50m: 39.67 39.67 250m: 3:39.74 44.85 450m: 6:41.50 44.88 650m: 9:40.54 44.41

100m: 1:24.34 44.67 300m: 4:25.44 45.70 500m: 7:26.37 44.87 700m: 10:24.89 44.35
150m: 2:09.29 44.95 350m: 5:11.05 45.61 550m: 8:11.69 45.32 750m: 11:08.93 44.04
200m: 2:54.89 45.60 400m: 5:56.62 45.57 600m: 8:56.13 44.44 800m: 11:49.82 40.89

11. Capandová Romana 2013 Nereus Žilina 12:02.59 +0,60 288 + 1:29.85
50m: 38.69 38.69 250m: 3:39.38 45.09 450m: 6:42.96 46.31 650m: 9:48.31 46.34

100m: 1:23.59 44.90 300m: 4:25.40 46.02 500m: 7:28.37 45.41 700m: 10:34.05 45.74
150m: 2:08.79 45.20 350m: 5:10.78 45.38 550m: 8:15.39 47.02 750m: 11:19.06 45.01
200m: 2:54.29 45.50 400m: 5:56.65 45.87 600m: 9:01.97 46.58 800m: 12:02.59 43.53

12. Lešňovská Miriama 2013 MPK Dolný Kubín 12:07.64 +0,89 282 + 1:34.90
50m: 37.96 37.96 250m: 3:37.60 45.64 450m: 6:45.26 47.15 650m: 9:52.74 47.16

100m: 1:22.46 44.50 300m: 4:24.19 46.59 500m: 7:32.13 46.87 700m: 10:39.68 46.94
150m: 2:07.22 44.76 350m: 5:10.97 46.78 550m: 8:18.81 46.68 750m: 11:25.82 46.14
200m: 2:51.96 44.74 400m: 5:58.11 47.14 600m: 9:05.58 46.77 800m: 12:07.64 41.82


